
PARTIDO 
ACCI6N 
NACIONAl 
COMIT~ DIRECTIVO ESTATAl 

SAN LUIS POTosI 

OFICIO 045/CDE/SLP/SFC/03/2019 

San Luis Potosi, S.L.P., a 04 de marzo de 2019 

C.P. CARLOS ALBERTO MORALES DOMINGUEZ 

DIRECTOR DE LA UNlOAD TECNICA Y DE FISCALIZACION DEL INE 

PRESENTE.-

Sirva este oficio para enviarle un cordial saludo, al mismo tiempo para entregar el Programa Anual 

de Trabajo de Actividades Especificas correspondiente al ejercicio 2019 de la Secreta ria de 

Formacion y Capacitacion del PAN en el Estado de San Luis POtOSI en la sub-clasificacion: "Accion 

Juvenil", el cual se estara lIevando a cabo durante el presente ano. 
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ATENTAMENTE 

LlC. MA GUADALUPE ALEJANDRINA MORA LOPEZ 

SECRETARIA DE FORMACION Y CAPACITACION 

~,,~ ~ocq~ECIBI DO\.~\~~O: 
Cj ecut iva de sa~ 

C.P. FERNANDO ZUMAYA AZUARA 

DIRECTOR DE TESORERIA 



. INE 
Instituto Nacional Electoral PROGRAMA ANUAL DE TRABAJO 

Partido Accion Nacional 

PROGRAMA DE GASTO PARA EL DESARROLLO DE ACTIVIDADES ESPEcfFICAS,. EN CUMPLIMIENTO DEL ARTIcULO 163, pARRAFO PRIMERO 
DEL REGLAMENTO DE FISCALIZACI6N. 

Ejercicio: 2019 

EI programa de gasto, incluye aetas constitutivas con base en la siguiente ca rtera de proyectos: 

A) Actividades Especificas 

Al. Educacion y capacitation poUtica 

Proyecto 

Action Juvenil l, Construyendo la mejor generacl6n 

MA GUADALUPE ALEJANDRINA MORA LOPEZ 

SECRETARIO DE FORMACI ON Y CAPACITACION 

Inicio Fin Import. 

01/01/ 2019 31/12/2019 $558,519.00 

Total : $558,519.001 
'------'----'----' 
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AUTORIZACI6N 

> ~ 
FERNANDO ZUMAYA AZUARA 

DIRECTOR DE TESORERfA 
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2019·1 



2019-1/ Accion Juvenill, Construvendo la mejor generacion 

ACTA CONSTITUTIVA DE PROVECTO 
Partida Acci6n Nacianal 

Ejercicio: 2019 

1. Partido Politico: 

Partido Accion Nacional 

2. Nombre del PAT 

A) Actividades Especificas (Al) 

3. Nombre del provecto 

Numero: 2019-1/ Accion Juvenill, Construvendo la mejor generacion 

Sub-Rubro: A1. Educacion V capacitacion politica 

Subclasificacion: Accion Juvenil 

4. Objetivos, metas e Indicadores del Provecto 

Objetivos: -Atraer a jovenes de San Luis Potosi -Orientarlos mediante la doctrina Panista -S~r una 
genera cion de cambio, con vision a un futuro emprendedor-

Metas: -AI final del ano podamos ver reflejada en las filas del partido una participacion juvenil muy 
activa y enamorada de la vida cotidiana del Partido Accion Nacional 

Indicadores: PJ=JQA{JIE*100 

PPJ 

Donde: 

Variable Descripci6n Valor 

PJ PORCENTAIE DE JOVENES 100 

JQA JOVENES QUE ASISTIERON 

JIE JOVENES INVITADOS AL EVENTO 

5. Periodo de realizacion del provecto 

Inicio: 01-ene.-19 Fin: 31-dic.-19 

6. Alcance V Beneficios del Provecto 

Cobertura Geografica: 58 municipios del estado de San Luis Potosi 

Cobertura del ambito nacional 0 estatal: 

SAN LUIS POTosf 
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Cobertura del ambito distrital : 
SAN LUIS POTosf (1) MATEHUALA 

SAN LUIS POTosf (2) SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ 
SAN LUIS POTosf (3) RIOVERDE 

SAN LUIS POTosf (4) CIUDAD VALLES 
SAN LUIS POTosi (5) SAN LUIS POTOSI 
SAN LUIS POTosf (6) SAN LUIS POTOSI 
SAN LUIS POTosf (7) TAMAZUNCHALE 

PACSER-P 



2019-1 I Accion Juvenill, Construyendo la mejor generacion 

ACTA CONSTITUTIVA DE PROYECTO 
Partido Acci6n Nacional 

Beneficios Ylo sector juvenil 
poblacion beneficiada: 

Total de 2000 
Beneficiarios: 

7. Presupuesto Programado 

.---~ --
Capitulo :A) Actividades Especfficas (A1) 

c on-;:;Pt';- IA1. Educacion Y capacitacion politica 

Partida ! Entregable I Proveedor 

1101 

1101 

1101 

1101 

1101 

1101 

1101 

1101 

1102 

1102 

1102 

1102 

IMPRESOS 

EVENTOS 

GASOLINA Y LUBRICANTES 

VIATICOS 

PAPELERIA 

TRANSPORTE 

ALiMENTOS 

ATEN.CIONES 

GASOLINA Y LUBRICANTES 

VIATICOS 

ALiMENTOS 

ATENCIONES 

8. Cronograma de Ejecucion del Proyecto 

Cantidad 

58 

2 

1644 

25 

3 

4 

17 

7 

879 

100 

30 

4 

Pretio Unitario 

$344.00 

$60,005.00 

$21.00 

$2,085.00 

$4,000.00 

$1,512.00 

$2,153.00 

$6,200.00 

Subtotal: 

$21.00 

$1,639.00 

$500.00 

$9,125.00 

Subtotal: 

Total: 

Inlda 

Ejercicio: 2019 

Total 

$19,952.00 

$120,010.00 

$34,524.00 

$52,125.00 

$12,000.00 

$6,048.00 

$36,601.00 

$43,400.00 

$324,660.00 

$18,459.00 

$163,900.00 

$15,000.00 

$36,500.00 

$233,859.00 

$558,519.00 

Fin 

CURSO LlDERES JUVENILES 11DENTIDAD 01/01/2019 31/12/2019 

CURSO LlDERES JUVENILES 1 
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2019-1/ Accion Juvenill, Construyendo la mejor generacion 

ACTA CONSTITUTIVA DE PROYECTO 

Partido Accion Nacional 

Ejercicio: 2019 

1101 EVENTOS 

1101 GASOLINA Y LUBRICANTES 

1101 VI ATICOS 

1101 PAPELERIA 

I 1101 

1101 
L __ 

I 1101 

TRANSPORTE 

ALiM ENTOS 

ATENCIONES 
'----- ---

12. EI resultado se relaciona con otros proyectos 

Descripcion: 

13. Observaciones 

Descripcion: AI desarroliar este proyecto, se buscanl liegar a la juventud Potosina, conquistandola 
mediante los valores y principios que lieva en su doctrina y mistica el Partido Accion 
Nacional. 

14. Nombre y firmas de los responsables de organizacion, ejecucion, control y seguimiento del proyecto 

Nombre Cargo Fi rma 

MA GUADALUPE ALEJANDRINA MORA LOPEZ SECRETARIA ESTATAL DE m FORMACION Y CAPACITACION 

"" 
Nombre Cargo Firma 

- -' , 
- -' 

FERNANDO ZU MAYA AZUARA DIRECTOR DE TESORERfA 

~ 
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